

云南谷雨植保农资有限公司销售单

第1/2页

客户名称： 中高后勤

录单日期： 2025-06-05

单据编号： XS-2025-06-05-6165

联系地址：

摘要： 云南大学

编号	商品全名	单位	数量	单价	金额	备注
040018	大锄头	把	2	28	56	2把
0102041	敌百虫 400g*20瓶	瓶	10	8	80	10瓶
0101008	依它 200ml*20瓶	瓶	20	17	340	1件
0102044	复合肥15: 5: 5	袋	3	110	330	3袋
0500002	浸胶手套 (优质)	双	36	3	108	3包
040047	JIUF-GK450U 双勾高空锯头	把	1	100	100	1把
0102006	尿素 40kg 46.3%	袋	5	135	675	5袋
080070	无纺布 18g 1.8米	公斤	43	11	473	43公斤
030023	JIUF-4T机油	瓶	2	25	50	2瓶
040035	JIUF-ZL2505B 整篱剪 (直刀)	把	1	48	48	1把
040054	JIUF 单用锄	把	3	18	54	3把
总计大写	贰仟伍佰柒拾肆元整		126	页小计		2314 元

制单人： 管理员

客户签字： 李朝发

19707830/02

地址： 昆明市羊仙坡南路2号

电话： 13808719252

微信同号

座机： 0871-65176747

云南谷雨植保农资有限公司销售单

第2/2页

客户名称： 中高后勤

录单日期： 2025-06-05

单据编号： XS-2025-06-05-6165

联系地址：

摘要： 云南大学

编号	商品全名	单位	数量	单价	金额	备注
0101015	甲刻 40g*50袋	袋	28	7.5	210	28袋
040123	粪箕 (塑)	个	5	10	50	5个
总计大写	贰仟伍佰柒拾肆元整		159	页小计	260 元	

制单人： 管理员

客户签字： 李应发 14187830102 6月5日

地址： 昆明市羊仙坡南路7号

电话： 13808719252

微信同号 座机： 0871-65176747